
 

 

 
Odbor výstavby 
obecní stavební úřad 

 
Doručení: 
Dle rozdělovníku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Výroková část 

Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f), § 30 odst. 
3 písm. a) a § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), na podkladě žádosti o změnu povolení záměru, kterou dne 28.04.2025 podal 
Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, který zastupuje 
Údržba silnic Královéhradeckého kraje, a. s., IČO 27502988, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové 
(dále jen "stavebník"), podle § 198 odst. 3 stavebního zákona 

I. Podle § 198 odst. 3 stavebního zákona  

prodlužuje 

platnost povolení záměru: "II/296 Velká Úpa Pec pod Sněžkou, Rekonstrukce opěrných zdí v km 
12,293 14,200", obec Pec pod Sněžkou obsahující stavební objekty SO 101, SO 102, SO 103 
Rekonstrukce komunikace II/296, SO 131, SO 132, SO 133 Vyvolané úpravy chodníků, SO 251, SO 252, 
SO 253 Opěrné zdi, SO 330 - Přeložka kanalizace, SO 340 - Přeložka vodovodu (dále také "záměr") na 
pozemcích st. p. 385, 386, parc. č. 762/5, 862/1, 911/2, 1089/1, 1089/8, 1089/11, 1112/17, 1112/18, 
1113/1, 1123/1, 1123/2, 1123/5, 1123/6, 1123/8, 1123/10, 1123/11, 1126/1, 1126/5 v katastrálním území 
Velká Úpa II, který byl povolen rozhodnutím Městského úřadu Trutnov, Odbor výstavby dne 05.04.2023 
pod č.j. MUTN 41808/2023, spis. zn. 2023/908/V/KRI o 2 roky.  

II. Podle § 200 stavebního zákona  

povoluje 

změnu povolení záměru "II/296 Velká Úpa Pec pod Sněžkou, Rekonstrukce opěrných zdí v km 12,293 
14,200", obec Pec pod Sněžkou obsahující stavební objekty SO 101, SO 102, SO 103 Rekonstrukce 
komunikace II/296, SO 131, SO 132, SO 133 Vyvolané úpravy chodníků, SO 251, SO 252, SO 253 Opěrné 
zdi, SO 330 - Přeložka kanalizace, SO 340 - Přeložka vodovodu na pozemcích st. p. 385, 386, parc. č. 
762/5, 862/1, 911/2, 1089/1, 1089/8, 1089/11, 1112/17, 1112/18, 1113/1, 1123/1, 1123/2, 1123/5, 1123/6, 
1123/8, 1123/10, 1123/11, 1126/1, 1126/5 v katastrálním území Velká Úpa II, který byl povolen 
rozhodnutím Městského úřadu Trutnov, Odbor výstavby dne 05.04.2023 pod č.j. MUTN 41808/2023, spis. 
zn. 2023/908/V/KRI., v tomto rozsahu:  

prodloužení lhůty k dokončení stavby do 3 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

• dle § 182 písm. a) stavebního zákona – stavebník 

Záměr: Z/2025//92437 

Řízení: 

Č.j.: 

R/2025/94458 

R/2025/94458/7 

  

Vyřizuje: Ing. Iva Křemenská 

Telefon: 499 803 367 

E-mail: kremenska@trutnov.cz 

  

Datum: 25.07.2025 

 



 str. 2 

 
Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, který 
zastupuje Údržba silnic Královéhradeckého kraje, a. s., IČO 27502988, Kutnohorská 59/23, 500 04 
Hradec Králové 

• dle § 182 písm. c) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr 
uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 

MEGA PLUS s.r.o., IČO 64793281, Černohorská 265, 542 25 Janské Lázně  

Město Pec pod Sněžkou, IČO 00278181, Pec pod Sněžkou 230, 542 21 Pec pod Sněžkou  

ČR - Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové  

ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 
128 00 Praha  

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
hospodaření se svěřeným majetkem Správa silnic Královéhradeckého kraje, p.o., IČO 70947996, Na 
Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové 

LOGISTIK REAL, a.s., IČO 27116638, Kyslíková 1984/4, 143 00 Praha  

Eva Beranová, nar. 28.06.1963, Velká Úpa 145, 542 21 Pec pod Sněžkou  

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín  

BOBOLIFT s.r.o., IČO 15039641, Černohorská 265, 542 25 Janské Lázně 

Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha  

Jaroslav Zlatohlávek, nar. 06.11.1963, Březenská 2792, 440 01 Louny  

Petr Kotval, MbA, nar. 02.05.1986, Vitošská 3414/9, 143 00 Praha  

JUDr. Milan Plhal, nar. 27.02.1967, Vlkov 5, 551 01 Vlkov  

3T Group Úpa s.r.o., IČO 07749422, Velká Úpa 132, 542 21 Pec pod Sněžkou  

Kubík a.s., IČO 25928082, U Prašné brány 1090/2, 110 00 Praha  

Rita Erbenová, nar. 20.08.1953, Bartoňova 908, 547 01 Náchod  

PROAGRO Nymburk a.s., IČO 45149666, Poděbradská 2026, 288 02 Nymburk  

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha  

Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., IČO 60108711, nábřeží Václava Havla 19, 541 01 Trutnov  

GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno  

 

Odůvodnění 

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, který zastupuje 
Údržba silnic Královéhradeckého kraje, a. s., IČO 27502988, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové 
dne 28.04.2025 podal žádost o změnu povolení záměru : "II/296 Velká Úpa Pec pod Sněžkou, 
Rekonstrukce opěrných zdí v km 12,293 14,200", obec Pec pod Sněžkou obsahující stavební objekty SO 
101, SO 102, SO 103 Rekonstrukce komunikace II/296, SO 131, SO 132, SO 133 Vyvolané úpravy 
chodníků, SO 251, SO 252, SO 253 Opěrné zdi, SO 330 - Přeložka kanalizace, SO 340 - Přeložka 
vodovodu na pozemcích st. p. 385, 386, parc. č. 762/5, 862/1, 911/2, 1089/1, 1089/8, 1089/11, 1112/17, 
1112/18, 1113/1, 1123/1, 1123/2, 1123/5, 1123/6, 1123/8, 1123/10, 1123/11, 1126/1, 1126/5 v katastrálním 
území Velká Úpa II. Společné povolení vydal Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby dne 05.04.2023 pod 
č.j. MUTN 41808/2023, spis. zn. 2023/908/V/KRI. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 10.05.2023.  

Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby je obecní stavební úřad věcně příslušný podle ustanovení § 30 odst. 
1 písm. f), odst. 3 písm. a) a § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
a místně příslušný správní orgán dle ustanovení § 11 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Podle § 330 odst. 7 stavebního zákona se pravomocné stavební povolení považuje za povolení záměru 
podle stavebního zákona. 

Podle § 198 odst. 3 stavebního zákona může stavební úřad prodloužit dobu platnosti povolení na základě 
žádosti stavebníka podané před jejím uplynutím, a to i opakovaně, nejdéle však vždy o další 2 roky. Platnost 
povolení nezanikne, dokud o žádosti není pravomocně rozhodnuto. 



 str. 3 

 
Na řízení o prodloužení platnosti povolení se v souladu s § 198 odst. 5 stavebního zákona přiměřeně 
vztahují ustanovení o povolení záměru. 

 

Podle § 200 stavebního zákona povolení lze změnit na základě žádosti stavebníka nebo vlastníka stavby. 
Platnost povolení není dotčena, pokud není současně na žádost stavebníka rozhodnuto o změně doby 
jeho platnosti. 

Na řízení o změně nebo zrušení povolení se přiměřeně použijí ustanovení o řízení o povolení záměru. 
Změnu povolení projedná stavební úřad v rozsahu této změny. 

Řízení o změně povolení záměru včetně prodloužení platnosti povolení bylo zahájeno dnem podání žádosti 
dne: 28.04.2025. 

Stavební úřad podle § 188 stavebního zákona vyrozuměl dne 20.05.2025 o zahájení řízení známé 
účastníky řízení, hlavního projektanta a dotčené orgány. Současně podle § 189 odst. 1 stavebního zákona 
určil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky. 

Účastníkům řízení byla dána možnost seznámit se s obsahem spisu před vydáním rozhodnutí ve smyslu 
§ 36 odst. 3 správního řádu. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (tzn. řízení s více než 30 účastníky) jsou 
písemnosti účastníkům řízení doručovány ve smyslu § 25 správního řádu. V řízení s velkým počtem 
účastníků se vyrozumění o zahájení řízení doručuje účastníkům řízení podle § 182 písm. a), b) a c) 
jednotlivě. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se 
tito účastníci poučí ve vyrozumění o zahájení řízení. Při doručování do ciziny se písemnost doručuje na 
adresu uvedenou v katastru nemovitostí a za den doručení se považuje třicátý den od předání písemnosti 
k poštovní přepravě. 

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení 
a s dotčenými orgány. 

Stavební úřad zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily změně povolení záměru, protože předpoklady, za kterých bylo povolení 
záměru vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Platnost povolení byla v souladu s § 198 stavebního zákona prodloužena o 2 roky a lhůta k dokončení 
stavby o 3 roky od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

Lhůta k dokončení byla stanovena tak, aby bylo možné v době platnosti povolení stavbu dokončit. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení: 

• dle § 182 písm. a) stavebního zákona – stavebník 
Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, který 
zastupuje Údržba silnic Královéhradeckého kraje, a. s., IČO 27502988, Kutnohorská 59/23, 500 04 
Hradec Králové 

• dle § 182 písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn 
Město Pec pod Sněžkou, IČO 00278181, Pec pod Sněžkou 230, 542 21 Pec pod Sněžkou 

• dle § 182 písm. c) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr 
uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 

MEGA PLUS s.r.o., IČO 64793281, Černohorská 265, 542 25 Janské Lázně (vlastník parc.č. 1112/18, 
1123/8, 1126/5, k.ú. Velká Úpa II) 

Město Pec pod Sněžkou, IČO 00278181, Pec pod Sněžkou 230, 542 21 Pec pod Sněžkou (vlastník 
parc.č. 762/5, 862/1, 1126/1, k.ú. Velká Úpa II, věcné právo k parc.č. 1112/17, k.ú. Velká Úpa II, 
dopravní infrastruktura ) 

ČR - Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
(vlastník st.p.č. 385, parc.č. 1112/17, 1113/1, k.ú. Velká Úpa II) 

ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 
128 00 Praha (vlastník parc.č. 911/2, k.ú. Velká Úpa II) 



 str. 4 

 
Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
hospodaření se svěřeným majetkem Správa silnic Královéhradeckého kraje, p.o., IČO 70947996, Na 
Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové (vlastník st.p.č. 386, parc.č. 1089/1,1089/11, 1123/1, 
1123/5, 1123/6, 1123/11, k.ú. Velká Úpa II, věcné právo k parc.č. 1112/17, k.ú. Velká Úpa I, dopravní 
infrastruktura) 

LOGISTIK REAL, a.s., IČO 27116638, Kyslíková 1984/4, 143 00 Praha (vlastník parc.č. 1123/2, 
1123/10, k.ú. Velká Úpa II) 

Eva Beranová, nar. 28.06.1963, Velká Úpa 145, 542 21 Pec pod Sněžkou (vlastník parc.č. 1089/8, 
k.ú. Velká Úpa II) 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín (věcné právo k parc.č. 1112/17, 
1089/1, 762/5, k.ú. Velká Úpa II, technická infrastruktura) 

BOBOLIFT s.r.o., IČO 15039641, Černohorská 265, 542 25 Janské Lázně (věcné právo k parc.č. 
1112/17,762/5, k.ú. Velká Úpa II) 

Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha (věcné právo k parc.č. 
1112/18, 1123/8, 1126/5, k.ú. Velká Úpa II) 

Jaroslav Zlatohlávek, nar. 06.11.1963, Březenská 2792, 440 01 Louny (věcné právo k parc.č. 1123/1, 
k.ú. Velká Úpa II) 

Petr Kotval, MbA, nar. 02.05.1986, Vitošská 3414/9, 143 00 Praha (věcné právo k parc.č. 1112/17, 
k.ú. Velká Úpa II) 

JUDr. Milan Plhal, nar. 27.02.1967, Vlkov 5, 551 01 Vlkov (věcné právo k parc.č. 1112/17, k.ú. Velká 
Úpa II) 

3T Group Úpa s.r.o., IČO 07749422, Velká Úpa 132, 542 21 Pec pod Sněžkou (věcné právo k parc.č. 
1112/17, k.ú. Velká Úpa II) 

Kubík a.s., IČO 25928082, U Prašné brány 1090/2, 110 00 Praha (věcné právo k parc.č. 1112/17, k.ú. 
Velká Úpa II) 

Rita Erbenová, nar. 20.08.1953, Bartoňova 908, 547 01 Náchod (věcné právo k parc.č. 1123/11, 
1123/2, k.ú. Velká Úpa II) 

PROAGRO Nymburk a.s., IČO 45149666, Poděbradská 2026, 288 02 Nymburk (věcné právo k parc.č. 
1112/17, k.ú. Velká Úpa II) 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha (technická infrastruktura) 

Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., IČO 60108711, nábřeží Václava Havla 19, 541 01 Trutnov 
(technická infrastruktura) 

GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno (technická infrastruktura) 

• dle § 182 písm. d) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 154 v katastrálním území Pec pod Sněžkou, st. p. 1, 15, 252, 256, parc. č. 1/1, 1/2, 7/2, 7/5, 
18/1, 18/11, 18/14, 18/16, 26/1, 26/7, 26/10, 26/11, 28/1, 28/11, 28/12, 30/2, 31/1, 41/1, 41/2, 42/2, 
116/1, 119/3, 119/4, 119/5, 595, 629 v katastrálním území Velká Úpa I, st. p. 159, 161, 168, 173, 219, 
220/1, 230, 242, 245, 247, 282, parc. č. 862/3, 875/1, 882/2, 886/1, 886/6, 890/8, 890/9, 907, 908, 
909, 911/8, 911/10, 911/11, 933/1, 935/1, 935/3, 935/4, 950/1, 950/6, 950/7, 950/9, 950/10, 950/11, 
963/1, 969/3, 969/4, 969/6, 969/7, 971/1, 971/20, 971/71, 971/89, 1086/2, 1087/2, 1087/3, 1089/9, 
1089/10, 1112/19, 1119, 1156, 1165, 1173 v katastrálním území Velká Úpa II 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Pec pod Sněžkou, Velká Úpa č.p. 191, č.p. 207, č.p. 146, č.p. 147, č.p. 162, č.p. 165, č.p. 143, č.p. 
144, č.p. 145, č.p. 142, č.p. 158 a č.p. 184 

Podle § 188 stavebního zákona stavební úřad vyrozumívá o zahájení řízení projektanta:  

V souladu s § 188 stavebního zákona stavební úřad stavební úřad vyrozuměl o zahájení řízení projektanta: 
Ing. Jan Fiala, ČKAIT 0601877, Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o.  

Posouzení námitek účastníků řízení:  

Námitky nebyly uplatněny.  



 str. 5 

 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:  

Na základě oznámení o zahájení řízení obdržel stavební úřad vyjádření účastníka řízení, Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha, jako 
vlastníka pozemku parc.č. 911/2, k.ú. Velká Úpa II´(dále jen „ÚZSVM“). „Proti stavbě nemáme námitek s 
tím, že po provedení stavby Královéhradecký kraj požádá o bezúplatný převod části pozemkové parcely č. 
911/2 v katastrálním území Velká Úpa II, na níž se nachází těleso silnice č. II/296, nebo která je pomocným 
silničním pozemkem a je součástí uvedené silnice, v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a dále, že Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
neponese žádné náklady v souvislosti s geometrickým rozdělením předmětné pozemkové parcely. Toto 
naše stanovisko je v souladu s naším dřívějším vyjádřením, které jsme pod č. j. UZSVM/HTU/6038/2021-
HTUM ze dne 8. 11. 2021 zaslali Údržbě silnic Královéhradeckého kraje, a.s., Hradec Králové, spolu se 
souhlasem vlastníka.“ Do kompetence stavebního úřadu nespadá možnost nařízení majetkoprávního 
vypořádání, jedná se o věc občanskoprávní. Geometrický plán pro zaměření stavby bude jedním 
z podkladů pro vydání kolaudačního rozhodnutí.  

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:  

Nejedná se o záměr v území, pro které by nebyl vydán územní plán. K projednání žádostí tedy nebylo 
nařízeno veřejné ústní jednání, účast veřejnosti a její případné připomínky tedy nejsou připuštěny. 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové podáním u zdejšího 
správního orgánu.  

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno 
k vyzvednutí. Při určení okamžiku doručení písemnosti, která je doručována veřejnou vyhláškou, je prvním 
dnem patnáctidenní lhůty, po kterou má být písemnost vyvěšena, den následující po dni vyvěšení. 
Písemnost je doručena patnáctým dnem po vyvěšení, a to bez ohledu na to, zda se jedná o den pracovní, 
sobotu, neděli nebo svátek. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

 

 

 
z p. Ing. Iva Křemenská 
referent obecního stavebního úřadu 
  

 
Poplatek  

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích byl uhrazen dne 02.06.2025. 
 
Obdrží:  
dle § 182 stavebního zákona písm. a) - stavebník 
Údržba silnic Královéhradeckého kraje, a. s., IDDS: p8bghw3 
  
dle § 182 stavebního zákona písm. - b) obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn 
Město Pec pod Sněžkou, IDDS: sdxausc 
 
dotčené správní úřady 
Správa Krkonošského národního parku, Odbor státní správy, IDDS: ssxrbr7 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
IDDS: hjyaavk 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní pracoviště 
Trutnov a Jičín, IDDS: dm5ai4r 
Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí, IDDS: 3acbs2c 
 
 
 



 str. 6 

 
Veřejnou vyhláškou: 
dle § 182 písm. c) - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě /veřejnou vyhláškou/ 
MEGA PLUS s.r.o., IDDS: h2rk4ch 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
LOGISTIK REAL, a.s., IDDS: 23gey9u 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., IDDS: 9vus9ea 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
BOBOLIFT s.r.o., IDDS: jd9r6sz 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
3T Group Úpa s.r.o., IDDS: k9irsgx 
Kubík a.s., IDDS: kgyeva3 
Správa  silnic Královéhradeckého kraje, p.o., IDDS: 6m8k8ey 
Eva Beranová, Velká Úpa č.p. 145, 542 21  Pec pod Sněžkou 
Jaroslav Zlatohlávek, Březenská č.p. 2792, 440 01  Louny 1 
Petr Kotval, IDDS: pitnmgd 
Milan Plhal, IDDS: i435aqz 
Rita Erbenová, Bartoňova č.p. 908, 547 01  Náchod 1 
PROAGRO Nymburk a.s., IDDS: 2zifthi 
 
dle § 182 písm. d) - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno /veřejnou vyhláškou/ 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 154 v katastrálním území 
Pec pod Sněžkou, st. p. 1, 15, 252, 256, parc. č. 1/1, 1/2, 7/2, 7/5, 18/1, 18/11, 18/14, 18/16, 26/1, 26/7, 
26/10, 26/11, 28/1, 28/11, 28/12, 30/2, 31/1, 41/1, 41/2, 42/2, 116/1, 119/3, 119/4, 119/5, 595, 629 
v katastrálním území Velká Úpa I, st. p. 159, 161, 168, 173, 219, 220/1, 230, 242, 245, 247, 282, parc. č. 
862/3, 875/1, 882/2, 886/1, 886/6, 890/8, 890/9, 907, 908, 909, 911/8, 911/10, 911/11, 933/1, 935/1, 935/3, 
935/4, 950/1, 950/6, 950/7, 950/9, 950/10, 950/11, 963/1, 969/3, 969/4, 969/6, 969/7, 971/1, 971/20, 
971/71, 971/89, 1086/2, 1087/2, 1087/3, 1089/9, 1089/10, 1112/19, 1119, 1156, 1165, 1173 v katastrálním 
území Velká Úpa II 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Pec pod Sněžkou, Velká Úpa č.p. 
191, č.p. 207, č.p. 146, č.p. 147, č.p. 162, č.p. 165, č.p. 143, č.p. 144, č.p. 145, č.p. 142, č.p. 158 a č.p. 
184 
hlavní projektant: Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. , IDDS khei8ig /Ing. Jan Fiala/ 
 
K vyvěšení na úřední desce:  
Městský úřad Trutnov  
Městský úřad Pec pod Sněžkou 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se považuje písemnost 
za doručenou (vznikají právní účinky spojené s doručením písemnosti).  
Písemnost bude současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (www.trutnov.cz).  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Městský úřad Pec pod Sněžkou tímto žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce a elektronické 
desce úřadu po dobu 15 dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení rozhodnutí, opatřené potvrzením o vyvěšení a 
sejmutí na Odbor výstavby Městského úřadu Trutnov. Toto rozhodnutí bude vyvěšeno i na úřední desce a 
elektronické desce Městského úřadu Trutnov. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje.  
- - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
1) Vyvěšeno na úřední desce dne: ……………………  Bude sejmuto dne: ……………………….  
 

Sejmuto dne: …………………………….  
…………………………….  
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce.  
 
2) Zveřejněno na elektronické úřední desce dne: ……………………………  
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby, která potvrzuje zveřejnění písemnosti na elektronické úřední 
desce.  
- - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  


		2025-07-25T08:25:29+0200


	



